
Processo 2520/22

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

14/09/2022

CONTRATADA  1 SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA 091/22 20/03/2024 R$ 9.904.182,61 ENCERRADO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 HIDROTAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA 090/22 20/09/2023 R$ 144.115,80 ENCERRADO DATA DA PUBLICAÇÃO 16/09/2022

CONTRATADA  3 SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  4 HIDROTAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA - R$ 0,00 R$ 10.048.298,41

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 052/22 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 21/09/2022 21/09/2022 - 2022/000918 R$ 9.904.755,56 12 meses

2 21/09/2022 21/09/2022 - 2022/000919 R$ 144.115,80 12 meses

3 25/10/2022 00/01/1900 118/22 2022/000918 -R$ 572,95 0

4 25/10/222 - 119/22 0 R$ 0,00 -

5 21/09/2023 21/09/2023 087/23 - - 6 meses 

6

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Aquisição de tubos e conexões em FO.FO, PBA para execução de adutora vetor oeste - IN 29. (SAINT-GOBAIN)

Aquisição de tubos e conexões em FO.FO, PBA para execução de adutora vetor oeste - IN 29. (HIDROTAM)

Termo de rerratificação para alteração no valor do contrato de R$ 9.904.755,56  para R$ 9.904.182,61. (SAINT-GOBAIN)

1º Termo de aditamento que fica concedido prorrogação por 6 meses. 

1º Termo de rerratificação para alteração em NF-e ( campo: DADOS ADICIONAIS) 


